ARYZTA Food Solutions Japan Co., LTD

2021 年 2月吉日

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社

新商品のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ミニサイズの惣菜系商品を発売いたします。朝食ビュッフェはもちろん、物販でのご購入単価ア

ップのためのプラス１品としてもご利用いただきやすいサイズとなっておりますので、ご検討いただき

ますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 記

【新商品】

品番 商品
ｻｰﾋﾞｽ

ﾚﾍﾞﾙ

重量

(g/個)

入数

(個/箱)

箱

ｻｲｽﾞ
原産国

発売

時期
商品説明

285

AA たまごサラダ 30R

成形後
冷凍 30 100 小 日本

2021年
2月1日

マヨネーズ味のタマゴ
スプレッドをパイ生地
で包んだミニ・スナッ
ク。やさしい定番の味
です。

286

AA カレー30R

成形後
冷凍 30 100 小 日本

2021年
2月1日

野菜と牛肉の旨みが詰
まったカレーフィリン
グをパイ生地で包んだ
ミニ・スナックです。
スパイスが効いたクセ
になる味わい。

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00）

以上